



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	2106/DO/2024
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	30. 9. 2024
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 31. 12. 2024 Způsob dodání: dodavatelský Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AH 7096 IČV 115 č. stř.: 11511	
1. Oprava vozidla dle ZL-364/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	120.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 2106/DO/2024 ARC vehicles s.r.o. 13.12.2024



ARC VEHICLES ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA ZL-364/2024
	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění: Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 2106/DO/2024

Předmět servisu:	Datum přijetí: 30.09.2024
IČV: 115	Datum dokončení: 31.12.2024
Model: M 519 CDI	SPZ: 7AH 7096
Stav PHM: 1/1	Rok výroby: 2018
	VIN: WDB9061531N757129
	Počet km: 173 817

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:*Specifikace závady:*

- u vozu se nevysouvá boční schod, zasekává se
- nefunguje ostříkovač čelního skla
- výměna patic nebo kompletních předních světel, za jízdy zahasínají a rozsvěcují se
- provést geometrii přední nápravy
- doplnění + kontrola klimatizací
- nesvítlí levá horní pozíčka
- vytéká olej ze stolu
- kontrola brzdové soustavy
- oprava osvětlení kabiny řidiče

VOZIDLO (OPTICKY NASTAVIT POMOCÍ DRÁHY) ZMĚŘIT
DOPLŇKOVÉ PRÁCE K PROMĚŘENÍ: ODKLON/ZÁKLON REJDOVÉHO ČEPU NA OBOU TĚHLICÍCH PŘEDNÍCH KOL SE ZAVĚŠENÍM VPŘEDU
DOPLŇKOVÉ PRÁCE K PROMĚŘENÍ: ODKLON/ZÁKLON REJDOVÉHO ČEPU NA OBOU TĚHLICÍCH PŘEDNÍCH KOL SE ZAVĚŠENÍM VPŘEDU (ŠROUB EXCE
NAPĚTÍ PALUBNÍ SÍTĚ UDRŽOVAT (PŘI ZKUŠEBNÍCH A DIAGNOSTICKÝCH PRACÍCH)
PROVEDENÍ KRÁTKÉHO TESTU
ČERPADLO OSTŘIKOVAČE SVĚTLOMETU VYMĚNIT (PO KONTROLE)

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
1 okruh klimatizace	x	1	600,00	600,00
Obecné servisní opravy	h	11	680,00	7 480,00
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	4,5	1 447,00	6 511,50
Servis stolů nosítek STEM EDEN	h	3	700,00	2 100,00
Drobný spotřební materiál	x	3	247,00	741,00
Drobný elektroinstalační materiál	x	1	350,00	350,00
A2218690121 čerpadlo	ks	1	1 481,80	1 481,80
A0019987301 Těsnění	ks	1	10,60	10,60



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-364/2024	
JOKON S	světlo poziční červené 24-2	ks	1	700,00	700,00
A0064204520	Brzdové destičky zadní MB 519 CDI	ks	1	3 204,50	3 204,50
A9064230112	Brzdový kotouč zadní MB 519 CDI	ks	2	2 703,30	5 406,60
A9068205700	světlo	ks	1	8 784,00	8 784,00
R134	chladiivo klimatizace	g	23	4,00	92,00
N000000000866	šroub do plechu	ks	2	25,90	51,80
A9064200420	Sada dílů brzdová čelist	ks	1	4 112,40	4 112,40
A0009885425	Kolík	ks	2	25,10	50,20
A0039981450	Zátka uzavírací	ks	1	29,40	29,40
A906820560064	světlo	ks	1	8 784,00	8 784,00
KITR000104	KIT MONTAGGIO MARTINETTO DOPPIO DA DIS0012579 A DIS0020837	ks	1	16 799,00	16 799,00
Castrol AWS22		l	1	400,00	400,00
KITR000003	akumulátor odpružení	ks	1	14 129,00	14 129,00
A9065401317	Čidlo	ks	2	237,50	475,00
A9074020271	upevňovací šroub kola	ks	12	172,00	2 064,00
A0014211391	sada dílů listové pero	ks	2	764,10	1 528,20
A0004200189	Sada dílů přídrž. poutka	ks	2	915,70	1 831,40
A0009905353	Matice koila	ks	12	81,30	975,60
	D/M obrysového světla	h	1	990,00	990,00
	CENTRAMUNGE2 ŘJ schodu	ks	1	5 000,00	5 000,00
	Kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
	Oprava schodu	h	1	990,00	990,00
	Žárovka	ks	1	30,00	30,00
	Výměna žárovky strop. osvětlení	h	0,25	680,00	170,00
Celkem bez DPH:				96 862,00 Kč	